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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Şebnem Seçkin Uğurlu
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Yaz aylarını uğurlamaya hazırlandığımız bugünlerde, bir yandan ülkemizin giderek ağırlaşan 

gündemini takip etmeye çalışırken, bir yandan da bu sonbaharda düzenleyeceğimiz etkinliklerin 

hazırlık çalışmalarını sürdürüyoruz.     

Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’yle birlikte düzenlediğimiz 5. İzmir Rüzgâr Sempozyumu 

ve Sergisi’nin hazırlık çalışmaları tamamlanma aşamasına geldi. “Yerli Üretim ve İzmir” ana temasıyla 

3-5 Ekim 2019 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz etkinliğimizin programını bu sayıda sunuyoruz. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir İtfaiyesi ile birlikte ilgili diğer TMMOB’a bağlı odalarla 

düzenlendiğimiz Yangın Semineri 2019 başlıklı etkinliğimizin programı da yayımlandı. İki günlük ortak 

etkinliğimiz 19-20 Eylül 2019 tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 

Öte yandan 16-19 Ekim 2019 tarihleri arasında düzenleyeceğimiz ve ülkemizin en büyük mühendislik 

buluşmalarından bir olan VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergi’ne yönelik çalışmalarda son 

aşamaya gelindi. “Geleceğin Elektrik Tesisleri ve Dijitalleşme” ana teması altında düzenlediğimiz 

Kongre kapsamında X. Ulusal Aydınlatma, V. Yapı Elektronik Sistemleri, IV. Güç ve Enerji Sistemleri 

ve Binalarda Elektrik Tesisatı sempozyumlarını ve özel etkinlikleri bir arada düzenleyeceğiz. Kentimizde 

düzenlenen en önemli etkinliklerden biri olan Kongremiz, bilim insanlarını, mühendisleri, ilgili kamu 

kuruluşları ve firmaların temsilcileri bir araya getirecek. 

Ekonomik krizin derinleştiği ve günlük yaşamımızı daha fazla etkilemeye başladığı bu dönemde, 

bilimsel ve teknik etkinliklerimizi artırarak ülke kalkınmasına katkı sağlama gayretini ısrarla 

sürdürüyoruz. Bir yandan doğru mühendislik uygulamalarıyla can ve mal güvenliği üzerindeki 

riskleri azaltmaya gayret ederken, bir yandan da Ar-Ge ve bilgiye dayalı yerli sanayinin gelişmesine 

katkı sağlamaya devam ediyoruz. Krizin atlatılmasında anahtar role sahip alanlarda hizmet üreten 

meslektaşlarımızı bir araya getireceğimiz bu etkinliklerimizin yeni bir dönemin müjdecisi olmasını 

dileriz.  

Ekonomi dışındaki temel sorunların da ivmelendiğine şahit oluyoruz. Geçtiğimiz ay İzmir’i saran 

ve müdahale zafiyeti yaşanan orman yangınları toplamda 6 bin 500 hektarlık alanı tahrip etti. Kentin 

çeşitli noktalarında görebildiğimiz bu yangınların yarattığı kaygının bir benzerini vahşice işlenen kadın 

cinayetlerindeki artış nedeniyle de yaşıyoruz. Önlenmeyen kadın cinayetleri, orman yangınlarının 

doğa üzerinde yarattığı tahribatın bir benzerini, toplumsal hayatta yaratmaktadır. Ceza indirimleri, 

tehditlere rağmen can güvenliği için önlem alınmaması bu cinayetlerin artarak sürmesine neden 

olmaktadır. Kadınların geri plana itilmeye çalışıldığı yeni toplumsal düzenin en önemli ayağı kadın 

cinayetlerinin olağan hale gelmesidir. Yangınların imar rantı için kaldıraç olarak kullanılması gibi 

kadın cinayetleri de toplumu karanlığa mahkum etmenin aracıdır. Sadece geçtiğimiz Ağustos ayında 50 

kadın cinayetinin işlenmesi; suçun bireysel olmaktan öte politik eylemlere dönüştüğünün göstergesidir. 

Benzer şekilde yargı kararı olmaksızın seçilmiş belediye başkanlarının ve belediye meclis üyelerinin 

yerlerine atama yapılması demokrasimizi tahrip etmektedir. Temsili demokrasiye olan inancı yok 

eden ve genişletileceği sinyalleri verilen bu uygulama, seçim süreçlerini anlamsız hale getirecektir. 

1 Eylül Dünya Barış Günü’nü ise bu yıl savaş ve çatışma çığırtkanlığının nükleer silaha sahip olma 

girişimlerinin dillendirmeye başlanmasının gölgesinde kaldı. Amazonlar başta olmak üzere orman 

yangınlarının tüm dünyayı sardığı bu dönemde, yerküreye, ülkemize ve kentimize huzurun, kimlik, 

kültür, din ve etnik köken ayrımı gözetmeden tüm insanlığın kardeşliğine inanan kesimlerin, bilim ve 

teknolojiyi toplum yararına kullanma mücadelesiyle geleceğini vurgulayarak, Dünya Barış Günü’nü 

kutluyoruz. 

başyazı

Yangını, Umudu Büyüterek Söndürelim 

• Yangın Algılama ve Uyarı Sistemleri 
• Gaz Algılama Sistemleri 
• Otomatik Yangın Söndürme Sistemleri 
• IP Kamera Güvenlik Sistemleri 
• Kartlı ve Biyometrik Geçiş Kontrol Sistemleri 
• Acil Anons ve Seslendirme Sistemleri 
• HVAC ve Aydınlatma Otomasyon Sistemleri 
• Entegre Bina Kontrol Sistemleri 

Anadolu Efes İzmir Bira Fabrikası

Acıbadem BodrumIKEA İzmir Vestel City - Manisa

İzmir Adnan Menderes HavalimanıWyndham Grand İzmir Özdilek

EEC Çözüm Demektir.

EEC Entegre Bina Kontrol Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ege Bölge Müdürlüğü Tel: (0232) 457 8899 Faks: (0232) 457 2777  E-mail: ebks@eec.com.tr  Web: eec.com.tr

İyi Mühendislik, Doğru Çözüm Akıllı Binalar için Komple Çözümler

DAVETLİSİNİZ!

İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde

16-19 Ekim 2019 arası VI. Ulusal Elektrik 

Tesisat Kongre ve Sergisi’nde 

A05 Numaralı Standımıza Bekleriz

EEC geniş ve deneyimli kadrosuyla, sektörünüze özel can ve mal güvenliği ihtiyaçlarınıza 
çözümler sunmaktadır. Firmanızı güvenli ve konforlu yapacak çözümlerimiz hakkında  
bilgi almak için Ege Bölge Müdürlüğümüzü arayın.
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